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Apoteket tecknar ramavtal med Know IT 
 
 

Apoteket har tecknat ett ramavtal med Know IT avseende IT-konsulttjänster. 
Avtalet omfattar nyutveckling och anskaffning av IT-system. Avtalet löper från 
och med 1 juli 2007 till och med den 30 juni 2009, med rätt för parterna att 
förlänga avtalet med 24 månader. 
 
Avtalet innebär att Know IT kvalificerat sig för utveckling av kundanpassade 
applikationer, implementation av system samt anpassningar av Apoteket inköpta 
standardsystem. Ramavtalet omfattar också funktionsköp, det vill säga att Know IT 
tillhandahåller såväl funktionalitet som underliggande drift, förvaltning och utveckling. 
 
Know IT har stor erfarenhet av leveranser till företag inom läkemedelssektorn med de 
särskilda krav som ställs på hantering av läkemedel. Know IT har sedan tidigare 
Apoteket som kund, liksom läkemedelsföretag som AstraZeneca och Pfizer. 
 
- Det är ett erkännande att vi är en av de leverantörer som fått ramavtalet med 
Apoteket. Vi har stor erfarenhet av leveranser till både läkemedelssektorn, med de 
regulatoriska krav som den omfattas av, och av leveranser till handelssektorn, med 
dess specifika krav. Jag ser fram mot att utveckla våra gemensamma affärer med 
Apoteket, säger Martin Gerson, kundansvarig på Know IT. 
 
Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att 
utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten 
omfattar strategisk rådgivning, systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av 
system i komplexa miljöer till kommunikations-/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. 
Know IT etablerades 1990 och har idag mer än 750 medarbetare representerade på 17 orter i Sverige och i Oslo i 
Norge. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer information om Know IT besök 
gärna www.knowit.se
 
För mer information kontakta: 
Patrik Syrén, informationschef Know IT AB (publ), 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30  
eller  
Martin Gerson, kundansvarig Know IT Stockholm, 08-700 66 00 eller 0705-48 89 09 
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